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Note that these are questions submitted by interested firms to the above referenced solicitation.  The 
below answers are for clarification purposes only and in no way alter or amend the RFP as published.   
 

1. Does this RFP select the Consultant for only the Oak Grove Boulevard or are the projects listed 
in Priority No. 1, Priority No. 2 and Priority No. 3 included?    
Answer:  This RFP selects a consultant for the Oak Grove Boulevard ADA Improvements and 
between 30 and 50 curb ramps improvements from the Priority No. 1 pavement improvements list 
for County fiscal year 2018/19. As mentioned in Section 3.3.2 related to work schedule, the 
County has the option to renew the contract up to two times with separate purchase orders 
required for the specific work after agreement of a Scope of Work and fee estimate. The County 
plans to design 40 to 50 ADA ramp improvements in each subsequent fiscal year and the County 
realizes at that rate that not all of the projects listed in Priority No. 1 will be completed. However, 
the number of ramp improvements and resulting scope of work might change based on the 
County’s budget and project priorities. 

 
2. Does the scope of work include pavement rehabilitation and plans for this work by the 

Consultant? 
Answer: No, the scope of work does not include pavement rehabilitation and plans. 

 
 

End of Clarifying Questions #1 
 


